ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСПРЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН[image: ]

 Аксубай муниципаль районы Иске Татар Әдәмсуы  авыл жирлеге Советы

Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

муниципального района

 423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский Адам ул. Центральная дом 20
Тел. (8-84344-4-35-84)  ОГРН 1021605359610,
ОКПО 27839564, ИНН/КПП 1603000965/160301001
                                                   E-mail: Stadam.Aks@tatar.ru

[bookmark: _GoBack] 	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
   №                                                                                  отг.
О признании утратившим силу решения  Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 43 от 05.08.2022 «О внесении изменений в решение № 80 от 18.01.2019 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»
Во исполнение Федерального закона от 06.12.2021 N 397-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О ветенарии», а также с целью приведения нормативно – правовых актов в соответствие с законодательством, Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 43 от 05.08.2022 «О внесении изменений в решение № 80 от 18.01.2019г.
 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
  2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Старотатарско-Адамского сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru.и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

  3. Контроль за выполнением решения возложииь на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района Старотатарско-Адамского сельского по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета,
Глава Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района                                       Э.М.Хуснуллина

image1.emf

image10.emf

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСП

РЕСП

УБЛИКА ТАТАРСТАН

423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский

Адам ул. Центральная дом 20

Тел. (8

-

84344

-

4

-

35

-

84)  ОГРН

1021605359610

,

ОКПО 278

39564

, ИНН/КПП

1603000965

/

160301001

E

-

mail

: Stadam.Aks@tatar.ru

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

№

от

г

.

О признании утратившим силу решения

Старотатарско

-

Адамского

сельского

поселения Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан № 43 от

05

.08.2022 «О в

несении изменений в решение № 80 от 18.01.2019

г. «Об

утверждении Правил благоустройства и содержания территории

Старотатарско

-

Адамского

сельского поселени

я Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан»

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2021 N 397

-

ФЗ «О внесении

изменений в закон Российской Федерации «

О ветенарии

», а та

кже с целью

приведения нормати

вно

–

правовых актов в соответствие с з

аконодательством,

Совет

Старотатарско

-

Адамского

сельского поселения Аксубаевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение

Старотатарско

-

Адамского

сельского

поселения Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан № 43 от

05

.08.2022 «О в

несении изменений в решение № 80 от 18.01.2019г.

г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории

Старотатарско

-

Адамского

сельского поселения Аксубаевского муниципального

района Республики Тата

рстан».

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Старотатарско

-

Адамского

сельского поселения и на официальном сайте

Аксубаевского муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru.и опубликовать

на официальном портале правовой инфо

рмации Республики Татарстан

(httр://pravo.tatarstan.ru).

Аксубай

муниципаль

районы Иске Татар

?

д

?

м

суы

авыл

жирлеге

Советы

Совет

Старотатарско

-

Адамского сельского

поселения Аксубаевского

муниципального района

муниципального

района

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСП РЕСП УБЛИКА ТАТАРСТАН                             423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский  Адам ул. Центральная дом 20     Тел. (8 - 84344 - 4 - 35 - 84)  ОГРН  1021605359610 ,   ОКПО 278 39564 , ИНН/КПП  1603000965 / 160301001                                                         E - mail : Stadam.Aks@tatar.ru         ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ        №                                                                                      от г .           О признании утратившим силу решения   Старотатарско - Адамского   сельского  поселения Аксубаевского муниципального района   Республики Татарстан № 43 от  05 .08.2022 «О в несении изменений в решение № 80 от 18.01.2019   г. «Об  утверждении Правил благоустройства и содержания территории  Старотатарско - Адамского   сельского поселени я Аксубаевского муниципального района Республики  Татарстан»   Во исполнение Федерального закона от 06.12.2021 N 397 - ФЗ «О внесении  изменений в закон Российской Федерации « О ветенарии », а та кже с целью  приведения нормати вно  –   правовых актов в соответствие с з аконодательством,  Совет  Старотатарско - Адамского   сельского поселения Аксубаевского  муниципального района  РЕШИЛ:   1. Признать утратившим силу решение  Старотатарско - Адамского   сельского  поселения Аксубаевского муниципального района   Республики Татарстан № 43 от  05 .08.2022 «О в несении изменений в решение № 80 от 18.01.2019г.     г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории  Старотатарско - Адамского   сельского поселения Аксубаевского муниципального  района Республики Тата рстан».      2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  Старотатарско - Адамского   сельского поселения и на официальном сайте  Аксубаевского муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru.и опубликовать  на официальном портале правовой инфо рмации Республики Татарстан  (httр://pravo.tatarstan.ru).

  Аксубай   муниципаль  районы Иске Татар  ? д ? м суы    авыл  жирлеге  Советы       Совет  Старотатарско - Адамского сельского  поселения Аксубаевского  муниципального района               муниципального  района